
Busnotverkehr Streik

Fahrplan Schienenersatzverkehr 
Linie: LM S1

Abschnitt: Stendal Hbf - Wittenberge

Gültigkeit: Streik-Szenario 8.12.24

Richtung Wittenberge Bitte ggf. Zug-Anschluss aus Richtung Magdeburg beachten

S1 S1 S1 S1 S1

1 1 1 1 1

Bahnhof Hst. ) EVA-Nr.

Stendal Stendal Bf Busbahnhof Bussteig 6 8010334 0:00 ab ) 06:00 ) 10:00 ) 14:00 ) 18:00 ) 22:00

Stendal-Stadtsee Hst. Stendal Stadtseebahnhof (Stendal-Bus) 8010335 0:07 ab ) 06:07 ) 10:07 ) 14:07 ) 18:07 ) 22:07

Stendal-Hochschule Hst. Stendal Friedhof 0:05 ab ) 06:12 ) 10:12 ) 14:12 ) 18:12 ) 22:12

Eichstedt (Altm) Hst. Eichstedt (Altm) Dorfmitte 8001243 0:17 ab ) 06:29 ) 10:29 ) 14:29 ) 18:29 ) 22:29

Goldbeck(Kr Ost) Hst. Bahnhof/ Grundschule (ca. 100 m entfernt) 8011665 0:15 ab ) 06:44 ) 10:44 ) 14:44 ) 18:44 ) 22:44

Osterburg Ersatzhaltestelle am Bahnhof 8012568 0:18 ab ) 07:02 ) 11:02 ) 15:02 ) 19:02 ) 23:02

Seehausen (Altm) Bf Ersatzhaltestelle am Bahnhof 8012967 0:16 ab ) 07:18 ) 11:18 ) 15:18 ) 19:18 ) 23:18

Geestgottberg Hp. Ersatzhaltestelle am Haltepunkt 8010121 0:13 ab ) 07:31 ) 11:31 ) 15:31 ) 19:31 ) 23:31

Wittenberge Bf Wittenberge Bf Bussteig 1 8010382 0:17 an ) 07:48 ) 11:48 ) 15:48 ) 19:48 ) 23:48

Richtung Stendal Hbf

S1 S1 S1 S1 S1

1 1 1 1 1

Bahnhof Hst. ) EVA-Nr.

Wittenberge Bf Wittenberge Bf Bussteig 1 8010382 0:00 ab ) 06:00 ) 10:00 ) 14:00 ) 18:00 ) 22:00

Geestgottberg Hp. Ersatzhaltestelle am Haltepunkt 8010121 0:17 ab ) 06:17 ) 10:17 ) 14:17 ) 18:17 ) 22:17

Seehausen (Altm) Bf Ersatzhaltestelle am Bahnhof 8012967 0:13 ab ) 06:30 ) 10:30 ) 14:30 ) 18:30 ) 22:30

Osterburg Ersatzhaltestelle am Bahnhof 8012568 0:16 ab ) 06:46 ) 10:46 ) 14:46 ) 18:46 ) 22:46

Goldbeck(Kr Ost) Hst. Bahnhof/ Grundschule (ca. 100 m entfernt) 8011665 0:18 ab ) 07:04 ) 11:04 ) 15:04 ) 19:04 ) 23:04

Eichstedt (Altm) Hst. Eichstedt (Altm) Dorfmitte 8001243 0:15 ab ) 07:19 ) 11:19 ) 15:19 ) 19:19 ) 23:19

Stendal-Hochschule Hst. Stendal Friedhof 0:17 ab ) 07:36 ) 11:36 ) 15:36 ) 19:36 ) 23:36

Stendal-Stadtsee Hst. Stendal Stadtseebahnhof (Stendal-Bus) 8010335 0:05 ab ) 07:41 ) 11:41 ) 15:41 ) 19:41 ) 23:41

Stendal Stendal Bf Busbahnhof Bussteig 6 8010334 0:07 an ) 07:48 ) 11:48 ) 15:48 ) 19:48 ) 23:48

) Busnotverkehr Bitte ggf. Zug-Anschluss in Richtung Magdeburg beachten
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DB Regio Südost V(1)


